
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 22/Feb/2020

del 01/Ene/2020 al 31/Ene/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 0.00 
16/Ene/2020 Egresos 175  PUB. RADIO SPOT 20" 12,420.00 12,420.00 
16/Ene/2020 Egresos 176  PUB. EN RADIO SPOTS 20" 8,820.00 21,240.00 
16/Ene/2020 Egresos 177  PUB.  EN TV MONITOREO CA.. 5,450.00 26,690.00 
23/Ene/2020 Egresos 219  PUB. EN RADIO SPOTS 20" 12,320.00 39,010.00 
24/Ene/2020 Egresos 254  SERV. SKY P/ RESTAURANTES 3,492.00 42,502.00 
31/Ene/2020 Diario 9  PUBL. EN REDES SOCIALES 28,000.00 70,502.00 
31/Ene/2020 Diario 9  MENCIONES NOV Y DIC. ADRI.. 5,172.41 75,674.41 
31/Ene/2020 Diario 33  GRAB. Y PROD. AUDIO 1,000.00 76,674.41 
31/Ene/2020 Diario 33  TRANSM. SPOTS CAN. BLOQ.. 15,000.00 91,674.41 
31/Ene/2020 Diario 33  PUBL. CABLEVISIÓN NAVIDAD 11,975.04 103,649.45 
31/Ene/2020 Diario 38  PART. TELEVISA 8% 426,406.16 530,055.61 
31/Ene/2020 Diario 52  PUBLICIDAD  15,000.00 545,055.61 

Total: 545,055.61 0.00 545,055.61 
 
 

T o t a l: 545,055.61 0.00 545,055.61 
 


